mediocriter cantari debet. ubi at
 alte. sed ubi tacite. Medio mo
 do. Passio domini nostri ihu xpi
 in Scdm. Matheum. xvi.

In illo tpe. Dixit ihs di. s.
 Scitis qz post biduum
 pascha fiet: et filii hominis
 tradet ut crucifigat. **m** Tunc gre
 gati sunt principes sacerdotum et seni
 ores populi in atrium principis sacerdo
 tum: qui dicebat caphas: et consilium fe
 cerunt ut ihum dolo tenerent et occide
 rent. Dicebant aut. Non in die festo.
m Ne forte tumultus fieret in populo.
 Cum autem esset ihs in bethania in domo
 symonis leprosi: accessit ad eum mu
 lier habens alabastrum unguenti preciosi. et
 effudit super caput ipsius recubentis.
 Videntes autem discipuli: indignati sunt
 dicentes. Ut quid perditionis hoc? Potuit
 enim istud venditari multo: et dari
 pauperibus. **m** Scies autem ihs ait illis.
 Quid molesti estis huic mulieri?
 Opus bonum operata est in me. Nam super
 pauperes habebitis vobiscum: me autem
 non super habebitis. Mittens enim hoc un
 guentum hoc in corpus meum: ad sepelien
 dum me fecit. Amen dico vobis: ubicum
 que predicatum fuerit hoc euangelium in to
 to mundo dicet. et quod hec fecit in me
 moriam eius. **m** Tunc abiit unus de duo
 decim qui dicitur iudas scharioth ad princi
 pes sacerdotum: et ait illis. Quid
 vultis michi dare. et ego vobis eum
 tradam. **m** At illi constituerunt ei trigin

ta argenteos. Et exinde querebat op
 portunitatem: ut eum traderet. Pri
 ma autem die asynorum accesserunt disci
 puli ad ihum dicentes. Ubi vis pa
 rem? tibi comedere pascha? At ihe
 sus dixit. Ite in civitatem ad quem
 dam et dicite ei. Magister dicit. Tempus
 meum prope est: apud te facio pascha cum
 discipulis meis. **m** Et fecerunt disci
 puli sicut constituit illis ihesus: et
 pauperunt pascha. Vespere autem facto
 discubebat cum duodecim discipulis
 suis. Et edentibus illis dixit. Amen
 dico vobis: quia unus vestrum me tra
 diturum est. **m** Et tristati valde: ce
 perunt singuli dicere. Numquid
 ego sum domine? At ille respondens ait:
 Qui intingit mecum manum in pa
 rapside: hoc me tradet. Filius quidem ho
 minis vadit. sicut scriptum est de illo
 De autem homini illi: pro quem filius ho
 minis tradetur. Bonum erat ei: si natum
 non fuisset homo ille. **m** Respondens autem iudas qui
 tradidit eum: dixit. Numquid ego
 sum rabbi? At illi. Tu dixisti.
m Cenantibus autem eis: accepit ihs pa
 nem: et benedixit ac fregit. deditque disci
 pulis suis et ait. Accipite et comedite
 hoc est corpus meum. **m** Et accipi
 ens calicem: gratias egit et dedit illi di
 cēs. Bibite ex hoc omnes. Hic est enim
 sanguis mei novi testamenti qui pro
 multis effundetur in remissionem peccatorum.
 Dico autem vobis: non bibam a modo ex
 hoc genimine vitis usque in diem illum cum il
 l